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Vysvětlení zadávací dokumentace č. 06 
 

V souladu s ustanovením § 98 Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen zákon), vydává veřejný zadavatel: 
 
Název zadavatele:  Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace 
IČ a DIČ:    00839205, není plátce DPH 
Sídlo zadavatele:   Nosálovice, 682 01 Vyškov, Purkyňova 235/36 CZ 
Statutární zástupce:  JUDr. Zdeněk Horák, MBA, ředitel nemocnice 
Zastoupený:   Ing. Jaromírem Herzánem, vedoucím obchodního oddělení 
Tel:    +420 517 315 149 Fax: +420 517 315 118 
e-mail:    herzan@nemvy.cz 
Kód NUTS:   CZ 064 
Kód obce zadavatele (ZÚJ): 592889 
Kontaktní osoba:  Milan Pavlun 
Tel:     603 251 031     
e-mail:     pavlunmilan@centrum.cz 
(dále jen „zadavatel“) 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

 
 

„Stavební úpravy křídla D3 pro magnetickou rezonanci“ 
(dále také zakázka) 

Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2022-012402 
Označené: VZD/06/22 

 
Jedná se o tyto informace: 
Otázka č. 06/1  
Ve výkazu D.1.01.4.d Slaboproudé rozvody je položka č.36 s textem: Zvonkové tablo tlačítkové (počet 
tlačítek určí investor). Specifikujte pro všechny uchazeče jednotné zadání a určete počet požadovaných 
tlačítek, provedení (pod omítku / na omítku), požadavek na kameru (ano/ne) a případnou další výbavu. 
Odpověď č. 06/1  
Zadavatel odkazuje na Odpověď č. 05/13.2 uvedenou v rámci VZD/05/22. Zadavatel požaduje tablo 
pod omítkou. Žádné další požadavky nad rámec PD na tablo dále nespecifikuje, tedy nepožaduje 
kameru. 
 
Otázka č. 06/2  
Ve výkazu D.1.01.4.d Slaboproudé rozvody je položka č.41 s textem: Rozšířující diskové pole pro PACS1 
a PACS2 v sestavě vč. konfigurace a propojení se stávajícími poli, Projektová dokumentace blíže 
nespecifikuje stávající servery a disková pole. Doplňte do zadávací dokumentace požadované bližší 
technické parametry a uveďte prosím i nezávazný referenční výrobek, který je 100% kompatibilní se 
stávajícími výrobky. 
Odpověď č. 06/2  
Zadavatel ruší položku č. 39; 40; 41 a č. 42 ve výkazu D.1.01.4 bez náhrady. 
 
Otázka č. 06/3  
Ve výkazu D.1.01.4.d Slaboproudé rozvody je položka č.38 s textem: licence pro vzdálené přístupy 
lékařů Win (K této specifikaci zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné, řešení). Upřesněte typ 
a verzi stávajícího software. 
Odpověď č. 06/3  
Zadavatel ruší položku č. 38 ve výkazu D.1.01.4 bez náhrady. 
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Otázka č. 06/4  
Ve vybraných položkách výkazu výměr D.1.01.4.c Elektroinstalace jsou uvedeno: popis výrobku viz 
TECHNICKÁ SPECIFIKACE ZAŘÍZENÍ . Technická specifikace ale není součástí projektové dokumentace. 
Doplňte do zadávací dokumentace technickou specifikaci. 
Odpověď č. 06/4  
Zadavatel tímto doplňuje PD o: 
D.1.14 Přípojka silnoproudu - technická specifikace zařízení 
D.1.01.4c Silnoproudá elektrotechnika – technická specifikace zařízení 
Viz příloha. 
 
INFORMACE č. 06/5  
Zadavatel tímto ruší: 

- Přílohu č. 5.2 Soupis stavebních prací, dodávek a služeb a nahrazuje jí Přílohou č. 5.3 Soupis 
stavebních prací, dodávek a služeb 

Účastníci jsou povinni podat nabídku v souladu s dokumenty uvedenými v příloze VZD/06/22. 
 
INFORMACE č. 06/6  
Zadavatel posoudil výše poskytnuté vysvětlení a konstatuje, že nedošlo k úpravě zadávacích 
podmínek, které by měly vliv na zpracování nabídek či okruh možných dodavatelů. Z tohoto důvodu 
tedy nevyžaduje prodloužení lhůty pro podání nabídek. 
 
Přílohy:  
D.1.14 Přípojka silnoproudu - technická specifikace zařízení 
D.1.01.4c Silnoproudá elektrotechnika – technická specifikace zařízení 
Příloha č. 5.3 Soupis stavebních prací, dodávek a služeb 

 
 
 
 
 
 
 
………………………………………. 
Ing. Jaromír Herzán 
vedoucí obchodního oddělení 
Nemocnice Vyškov, p. o. 
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